[image: Описание: герб юсьва 2021 4]

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]15.05.2024										                 № 9

О внесении изменений в план работы
Молодежного парламента Юсьвинского муниципального округа Пермского края на 2024 год

В соответствии со статьей 11 Регламента Молодежного парламента Юсьвинского муниципального округа Пермского края в целях эффективной деятельности Молодежный парламент Юсьвинского муниципального округа Пермского края РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Молодежного парламента Юсьвинского муниципального округа Пермского края на 2024 год, утвержденный решением Молодежного парламента Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 20.04.2024 №5 следующие изменения:
1.1 пункт 5.8 раздела 5 «Организационная деятельность» дополнить подпунктами следующего содержания:
	5.8.9
	Праздник ко Дню защиты детей «Привет, Лето!»
	1 июня
	Члены МП

	5.8.10
	Вечер отдыха «Летние вечера…»
	1 июня
	Члены МП

	5.8.11
	Молодежный туристический слёт
	29 июня
	Члены МП

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя молодежного парламента Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Молодежного парламента
Юсьвинского муниципального
округа Пермского края

[bookmark: _GoBack]    А.П. Отинова

image1.jpeg